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Macerat octowy podagrycznik -
Wiejska Manufaktura

Nasza cena 15,95 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 1402

Producent Wiejska Manufaktura

Opis produktu
W trakcie sezonu, kiedy kolejno dojrzewają kwiaty i zioła tworzymy maceraty octowe na bazie naszego octu
jabłkowego. Macerat octowy to skondensowany zapach kwiatu i zioła, z którego jest zrobiony. 

Macerat octowy z podagrycznika jest naturalnie mętny, niefiltrowany i niepasteryzowany. Dzięki
wielomiesięcznej, naturalnej fermentacji najwyższej jakości surowca, wykazuje wysoką aktywność biologiczną.

Podagrycznik pospolity (Aegopodium podagraria) to roślina występująca powszechnie na terenie całego kraju. Swoją nazwę
zawdzięcza skuteczności w leczeniu podagry (inaczej dny moczanowej). Korzenie, ziele oraz liście podagrycznika są cennym
źródłem wartościowych mikroelementów, m.in. żelaza, miedzi, potasu, magnezu, cynku, choliny, luteiny, kwasu kawowego czy
flawonoidów. Podagrycznik jest również bogaty w witaminy K oraz E.

Ziele podagrycznika posiada właściwości:

wspierające leczenie podagry / dny moczanowej, czyli ostrego zapalenia stawów poprzez pozbywanie się nadmiaru
kwasu moczowego,
uśmierza ból związany z dną moczanową,
wspomaga utrzymanie odpowiedniego poziomu cholesterolu,
uelastycznia naczynia krwionośne oraz pomaga utrzymać prawidłową krzepliwość krwi,
zwalcza wolne rodniki odpowiedzialne za przyspieszony proces starzenia komórek organizmu,
działa detoksykująco i jest wykorzystywane w przypadku zaburzeń pracy układu pokarmowego,
działa łagodząco na zmiany trądzikowe,
wspiera pozbywanie się nadmiaru wody z organizmu,
oczyszcza organizm z pozostałości po procesie przemiany materii,
wspomaga usuwanie kryształków kwasu moczowego.

Łyżka maceratu octowego dodana do szklanki wody i wypita po posiłku zwiększa wydzielanie kwasu żołądkowego, co
wspomaga trawienie. 

Skład: Ocet jabłkowy, ziele podagrycznika. Może zawierać na dnie wartościowy osad z resztek owoców.

Pojemność: 100ml

Jak stosować?

Stosowanie maceratu jako suplementu zbilansowanej diety może wspomóc dobrobyt naszego organizmu. Macerat octowy jak
każdy, naturalny produkt, może wspierać nasze zdrowie, gdy stosujemy go regularnie, przez dłuższy okres włączając do
codziennej diety. Osoby wykorzystujące żywy macerat octowy do picia, mówią, że pierwsze efekty widziały po
okresie miesiąca, dwóch lub trzech. 

Macerat octowy wpływa na sytość po posiłku, dlatego bardziej zasadne jest picie go podczas ich spożywania, lub zaraz po.
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Rekomendowana dawka to 1-2 łyżki dziennie. Tę ilość należy rozcieńczyć w szklance wody.
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